tribus et ceteris armis ac sagittis datus
 munitus. Sed neque harum de quaerare ipsi poterant eis situdinem et ut-
 erat. Quia accuerat propter regnum eorum ne quicunq[ue] id propter ea q[ue]
 ale possent ultra lacum, tamen vero celis fugientes arietum impetus
 interim non ferentes; paulatim aliquid proficiebant. Itaq[ue] muro
 recensimtorum qui iudeam continebant quod amitteret quia
 pugna et vigilus cum longe ab oppido per noctem camenaria.
 ad male consilient murum sibi superiacuum e[st] credentibus alia
 et essent. Tali saepe plurimi recesserunt. Cum autem romanis qua
 uperat ascendissent ad secundum formes iudeas relictis custodis refu-
 romanis qui transierant pacem facit securitatem recipiebant. Et huius est
 die quinto decimo nonius mali departem eius maxima diriunt ad e[st]p
 astrogationem quam antea cestus iudeas auferat. Ita ut non hadaque
 militem transiret occupato omnino quod intercedrona fuerat spacio
 ante iudeo muro separatus expugnationem statim adgressus est;
 muro iudeo fortior resistebant. Et iohannes quidem eiusque focus
 monial porticu et pli ad alzam et a monumenta pugnabant. Si
 monumentum iohannis aditu cluserat usq[ue] ad portam quam in ip-
 sum habuit. Sepe autem profluentes reportis communis dimicabant fu-
 nictu quidem romaroru[m] disciplina propter imperitiu[m] uincabant
 et pugnabant. eos enim fortitudo conscientia iudeos suerecta au-
 restiscentebat. quod quenatura erant in calamitatibus duri-
 libetar spes salutis et romanis scitae uictoriae. neutros autem
 sed gressiones murorumq[ue] appugnationes et securius crebri-
 barunt. Nullaque proelioru[m] speciei aberat. cu[m] primale uicti-
 onis & die gravior pondurum erat his quidem occupatum in muru[m]
 illius et iudeas et iudeas et aperte uaderent. Itaq[ue] marmis per noctem
 pugnac parauerant. et iudeas quidem certabant quis a prompto
 modo gravis & eminenter adiutori sui maxime uero simoris esse sine
 mouebat. Eo modo illius singuli subiectoru[m] celebant ut ad semet
 & partem suam si hoc ille iussisset Romanos autem adiutoriū hortaba-
 ntur. & quod dicens non disuerterit. cibis frequenter exercenti
 sumptu[m] magnitudo. Ante omnia uero titus semper ubique præfens
 ante & que copitulante cesare gravissimu[m] facinus uidebatur. & ei
 testis adebat qui rependeret p[re]mū: pretere affectu erat uelox
 u[er]o forte. Proculdorū maloru[m] uiribus alacritas demonstrata est.
 ob[ligo]t u[er]o solidissimam iudeorum acie instructa promiscibus suis quiq[ue]
 uidentibus sequitur et uelut romana progressus in medium iudeorum
 locum de duos fortissimos perfringit. Unus obviam tendens
 ad eadē celo quod pro eo dicitur. et ratiōne finaliter furentis &
 in uictu[m] mortali. Iudeas et iudeas et aperte enierunt. et in iudeas
 et iudeas et iudeas et iudeas et iudeas et iudeas et iudeas et iudeas et iudeas